[image: image1.png]

Администрация городского округа Навашинский

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.09.2022
        № 851
О признании утратившим силу постановления
Администрации городского округа Навашинский
Нижегородской области от 18 июня 2018 года №450

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, Администрация городского округа Навашинский постановляет:

 1. Признать утратившим силу постановления Администрации городского округа Навашинский Нижегородской области от 18.06.2018 года №450 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии предприятиям жилищно-коммунального хозяйства, осуществляющим выработку тепловой энергии на территории муниципального образования городской округ Навашинский,  на погашение кредиторской задолженности за энергоресурсы, образовавшейся в результате недополученных доходов».
2. Организационному отделу администрации городского округа Навашинский обеспечить опубликование настоящего постановления в официальном вестнике – приложении к газете «Приокская правда» и размещение на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Навашинский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, директора департамента О.М.Мамонову.

Глава местного самоуправления

           Т.А.Берсенева